COMPLEX TRADE

: i O podeccuonantioe obopyaona

e A0S KyxHi

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 22.10.2025

MNeyb onsa nuuusl Apach AMM4

LleHa ¢ HOC: 110 097 pyo6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
JunameTtp nuuubl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
1

350

4

4
700x700x130
380

4.8

935

900

330

65

71.5

ApTukyn: 998610

Meub ons nuuubl Apach AMMA4 cepun "Medium” ncnonb3yetcs Ha NpeanpusaTUSX 06WeCTBEHHOrO NTaHNS U TOProBAK.
Mogenb ocHaleHa MEXaHWYECKO CUCTEMON YNpaBneHns n 2 HarpeBaTeNbHbIMU aneMeHTamu. Jluuesas naHenb BbiNONHEHa
13 HEPXXaBEIOLLEN cTany, 6OKOBbIE 1 3a4HUE NAHENN - U3 OKPALLEHHO cTanm, paboyas kamepa - U3 Ctanum ¢ anoMUHNEBLIM

MOKPbLITUEM, MOJ, - U3 OrHEYNOPHOro KaMHSI.
OcobeHHOCTH:
* 2 HEe3aBKCMMbIX TEpMOperynsTopa
e NaTymk Temnepartypsbl

* BcTpoeHHoe ocBelleHmre paboyen kamepsbl

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 1150x1150x430 Mm

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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